
 

 

 

Администрация городского округа – город Галич 

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   «01»    ноября     2022  года                                                                                 № _702_ 

 

О признании утратившим силу 

постановление администрации городского  

округа — город Галич Костромской области 

от 19.09.2022 года № 611 «Об утверждении 

Программы профилактики нарушений правил 

благоустройства городского округа — город 

Галич Костромской области на 2023 год» 

 
 

 В соответствии с требованиями Правил разработки и утверждения 

контрольными (надзорными) органами программ профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденных 

Постановлением Правительства РФ от 21.06.2021 № 990, Уставом городского 

округа – город Галич Костромской области, 

 

            постановляю: 

 

1.Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа — город Галич Костромской области от 19 сентября 2022 года № 611  «Об 

утверждении Программы профилактики нарушений правил благоустройства 

городского округа — город Галич Костромской области на 2023 год». 

        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава городского округа                                                                          А.В.Карамышев   

 

 

 
                                      

 

   


